[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                            № ________
г.Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и застройки микрорайона  В-22

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске» и от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Провести публичные слушания по обсуждению проекта планировки и застройки микрорайона В-22 (приложение 1).

2  Установить дату проведения публичных слушаний 13 ноября 2012 года в 17.00 часов по адресу: ул. Морская, д.66.

3 Для организации и проведения публичных слушаний создать оргкомитет согласно приложению (приложение 2).

4  Определить дату проведения первого заседания оргкомитета – 31 августа 2012 года.

5 Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проекту планировки и застройки микрорайона В-22 в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул.Морская, 66, e-mail: architectura@vlgd61.ru.

6 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба)
опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации города Волгодонска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        7 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         8 Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре   Н.А. Плыгунова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А.Фирсов

Проект постановления вносит
комитет по градостроительству
и архитектуре
[image: image2.jpg]ITpunoxenne 1

K IIOCTAHOBJICHHUIO AJIMUHUCTPAIIHH

YcrnoBHele 06o3HaueHns

TPaHHLA NPOSKTUPYeMOTO yyacTKa

IIH

npoeKTHpyeMble "kpacksl NitHUK"

©EE L1111 TN &l

TUHUR peryMpoBaHUR acTpOItK

TEPPUTOPIS CYLLECTBYIOI|Eii WHANBNAYANBHOR ANNOH FACTPOTIKN
TEPPUTOPUS MPOCKTUPY €M O/l MHOTOSTAXHOI XNOi 3ACTPO kN
TePPUTOpHA MPOCKTUPYEM O NHANBNAYANBHOI XKANOW 3ACTPOIK
TEPUTOPHS OBI4ECTBEHO-AEMOBH LGHTPOB

TEPPUTOPH ASTCKOTO AOWIKOIBHOTO YUpERICHNS

TEPPUTOPHS MHKEHEPHBIX COOPY HeH Wit

LumnsiHekoe 8ofoxpanmn e

3eMeHbIe HaCAXKAEHNS OBILECTBEHHONO HASHAYSHUA

3eneHs creuwansHoro HasHaseHin

YnMiga B xunoit sacTpoiike

Tpotyapsi
rpaHULA CAHUTAPHO-3a M THOM 30HE!

rpaHuLia hOPCUPOBAHHOTO YPORHA BOAOXPAHIIM LI
(PAHWIIA RO00XPAHKOR 30HbI

ANOANk NPOSKTUPYENbIX YUACTROR

HOMEp No aKeNNMKALMH

Homep KBapTana

WHxeHepHble ceTn

Nk anexTponepeaay B 10 kB C caHWTapHEIM pa3phisom

1230NPOBO BHICOKOTO AABNEHIS C CAHNTAPHAIM PA3pLIBOM

Bkennukauna

1. [ercxoe AowKonbHoe yupexaeHye Ha 120 mect
2. OBujecTBEHHbI LGHTP B cocTase:
- e TOK;
- NIOMEILEHIS chHaKY Ty PHO-03A0POBUTENLHOM PaGOTH! AN HACENEHNS
(TpevaxepHbIi 3an) Ha 120 M2 obulei nnowaav;
- NIOMGILIEHNS KYFILTYPHO - MACCOBOI PAGOTH W A0CYTa HACENEHNS (KPYAKKOBbIE
AN B3pocnsix) Ha 90 M2 0Ly, ol 2AN;
- KPYAKOBbIE MTOMELISHIA ANIA ASTEM Ha 20 MECT;
- wHTepHeT GubnoTeKa
3. MarasuH NpoACBONLCTEEHHbIX TOBAPOE Ha 55 M2 TOPT. NNOWaAN U
KacheTepUi Ha 12 MECT G MArasUHOM KyTHapiA
4. Mukpo-nonuknuHuka s coctase:
- KaBUHeT cemeitHoro Bpava;
- KaGuHeT cromaTonora;
- amexa
Toprogo- GhiToBOM LEHTP B cocTaBe:
- MArasMH HeNpOJIOBOILCTBEHHbIX TOBAPOB Ha 35 M2 TOpr. Nnouaa;
- NpeanpHATUe GHTOBOTO OBCTYKBaHMA Ha 5 pab. MecTa
- NIPUSMHLII NYHKT MPEMEHHOF 1 XMMUACTH
6. OBLUECTBEHHbIA UEHTP palioHa B cocTape:
- oTaenenve cassw( nodTay;
- oTaenenve Garia;
- MM 1GOOI IBG T BEHHBIX 10BAPOS;

o

- MBra3UH HENPOAOBOINLCTEEHHEN TOBAPOB;
- xacpe;

- NpeAnpuATYe GHITOBOTO OBCNYKUBEHAS

MarasiH MpoCBONLCTBEHHEIX TOBAPOB Ha 5 M2 TOPI. NMowazM
TPML-07-2Y1

l

X

OCHOBHbIE TEXHUKO-3KOHOMWYECKNE NoKasaTeny

TeppuTOpWS B rPaHULIAX NPOGKTUpOBaHNA - 28,9 ra

YMCIIEHHOCTE YUACTKOB MHANBUYATISHOTO KANALIHOTO CTPOMTENBCTBA - 272 WTYK
UMCTIEHHOGTE NPOEKTHOTO Hacenenws - 1480 venosex

Ko chora - 40350 - 53800 12 oBlLER NIOIIAAV KEAPTHP

Cpeaumit pasmep »noro Aoma - 150-200 M2 obluiei NIoILaaY KEaPTU

[ENERENI

BapunaHnT 1
272 yyacTKoB

1200871

Gewra rmarpoatn TeppuTopmn i
ccHoBmal uepTex) napuaw 1 AT
M 1:1000 THEI

000 ApiTeKTyPHAR ranepen

Mue.Ne o | IMoamucs u mata [B3am. nas.Ne

VYnpapngtouiuii genamu A MUHUCTpalu ropoja Bonrononcka

oT

ropojia Bosurosioncka
Ne

N.B.Opnosa

                                                                             Приложение 2

к постановлению Администрации

города  Волгодонска

от _____________№________

СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и застройки микрорайона В-22

	Багин В.Н.
	- генеральный директор ООО «Архпроект» (по согласованию)

	Донскова В.С.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Плыгунов Н.А.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре

	Прошкина О.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Савина Н.Н.
	- начальник отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Стариков П.А.
	- заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Цуканов В.В.
	- директор муниципального автономного учреждения муниципального образования «Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

     Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                 И.В.Орлова